desmalezadoras, motosierras y cortadores de césped utilizados en la institución para mantener 

la limpieza del predio. 

Al respecto se adjuntan disposición legal que autoriza la transferencia de créditos y 

modificación de cuotas de gastos con los anexos correspondientes que forman parte de la citada 

disposición, según la reserva 1.448 (MIL  CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO). 

Hago propicia esta oportunidad para saludar a V. E. con mi más distinguida 

consideración. 

Al Excmo. Señor 
Ministro de Economía y Finanzas 
Don Carlos Fernández Valdovinos 
E.S.D.